Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2010 № 108
О порядке установления особого
противопожарного режима на территории
муниципального образования Горбунковское
сельское поселение Ломоносовского района
Ленинградской области, а также
дополнительных требований пожарной безопасности
на время его действия
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   При установлении на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение    области особого противопожарного режима, руководителям организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования   Горбунковское      сельское   поселение      Ломоносовского   района Ленинградской области, независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности, выполнять обязательные дополнительные требования пожарной безопасности, изложенные в приложении № 1 к настоящему постановлению.
2.   В   случае   установления   особого   противопожарного   режима   на   территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области финансирование проводимых мероприятий и работ во  время  особого  противопожарного  режима  осуществлять  в  установленном порядке.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администраций                                                                                               Т.И.Засухина